e colloquio finalizzato all’assegnazione di una borsa di RICERCA, che avrà 
la durata di 12 (dodici) mesi EVENTUALMENTE PROROGABILE, con 
decorrenza dalla stipula del relativo Contratto, avente per oggetto: “Studio di 
miscele di combustibili con H2 per minimizzare le emissioni”, dell’importo 
di € 19.350,00 (diciannovemilatrecentocinquanta/00) da svolgersi presso il 
Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 
Vanvitelli”, nell’ambito del Progetto di Ricerca “E-WITH" – (Energy Efficiency 
for Water manage- ment with Innovative Technologies and metodologies